윈도우의 매출 신장이 지속될 것으로 예상되며, 고수익성의 포토마스크 및 Tape Substrate의 매출 증가

세가 이어질 것으로 전망된다.

전장 / 부품: 파워와 네트워크솔루션 부문의 전략 고객 매출 감소에 따라 전분기 대비 매출이 감소하였

으며, 2분기에도 부진이 지속될 전망이다. 차량부품은 신규 수주 확대 속에 분기별로 꾸준히 매출이 증가

하고 있으며, 해외 생산 거점 확보를 통하여 최대 시장인 북미 지역 공략이 이뤄질 것으로 전망된다.

LG이노텍(011070)

BUY / TP 110,000원

느리지만 긍정적인 변화 진행 중

Company Note
2013. 04. 25

2

핸드셋/전자부품 Analyst

반도체/가전,전자부품 Analyst

김상표 선임연구원 02) 3787-2590 / spkim@hmcib.com

노근창 수석연구위원 02) 3787-2301 / greg@hmcib.com

 동사 턴어라운드의 전제조건 = 모바일 제품의 수익성 증가 + LED 적자폭 감소

2분기 매출액은 LED 매출 회복과 터치윈도우, 포토마스크 등 소재 매출 증가에 힘입어 전분기

대비 1.7% 증가한 1.58조원을 기록할 것으로 예상된다. 영업이익은 전체 매출의 40%를 상회하는

카메라모듈의 수익성 개선 및 LED, FC-CSP의 적자폭이 감소하면서 QoQ로 96.9% 증가한 312

억원으로 순이익 기준으로도 흑자전환이 예상된다. 1분기말 부채비율이 295.9%에 달하고, 연간

1,000억원 수준의 이자비용을 지급하는 동사의 의미 있는 실적 턴어라운드와 재무구조 개선을 위

해서는 모바일 제품의 수익성 증가와 LED 흑자전환이 반드시 필요하다. 따라서, 1) 해외 주력 거

래선의 신규 모델 출시가 예상되고, 2) 캡티브 거래선의 글로벌 전략모델이 출시되면서, 3) LED 사

업부의 영업적자가 한 자리 수까지 감소할 것으로 예상되는 3분기가 동사 주가의 방향성을 결정 짓

는 중요한 변곡점이 될 것으로 판단한다.

<표1> LG이노텍 실적 추정 변경 사항   (십억원)

변경 후 변경 전

1Q13 2Q13F 3Q13F 4Q13F 2013F 1Q13 2Q13F 3Q13F 4Q13F 2013F

매출액 1,551 1,578 1,616 1,733 6,478 1,466 1,550 1,661 1,805 6,482

영업이익 15.8 31.2 54.4 69.6 171.0 13.2 33.4 58.3 73.3 178.2

영업이익률 1.0% 2.0% 3.4% 4.0% 2.6% 0.9% 2.2% 3.5% 4.1% 2.7%

세전이익 -9.8 7.6 31.6 47.4 76.8 -13.2 9.6 37.0 51.8 85.2

지배주주 순이익 -6.5 6.1 25.3 37.9 62.7 -10.6 7.7 29.6 41.5 68.2

원/달러 환율 1,085.7 1,090.0 1,085.0 1,070.0 1,083.0 1,082.0 1,090.0 1,085.0 1,070.0 1,081.8
자료: LG이노텍, HMC투자증권

3

핸드셋/전자부품 Analyst

반도체/가전,전자부품 Analyst

김상표 선임연구원 02) 3787-2590 / spkim@hmcib.com

노근창 수석연구위원 02) 3787-2301 / greg@hmcib.com

<표2> LG이노텍 분기별 실적 전망   (십억원)

   2011 1Q12 2Q12 3Q12 4Q12 2012 1Q13 2Q13F 3Q13F 4Q13F 2013F

LED 906 190 235 296 277 998 257 266 281 277 1,082

광학솔루션 1,216 385 328 269 680 1,662 641 638 633 744 2,656

기판/소재 1,152 312 353 377 402 1,445 401 413 424 408 1,646

  PCB 507 128 144 144 152 568 144 127 134 135 540

  Materials 644 184 210 233 250 877 257 285 290 273 1,025

전장/부품 1,337 357 332 289 279 1,259 265 274 291 319 1,149

  DN 1,024 271 236 210 188 905 178 179 189 208 755

  Auto/Motor 312 87 96 80 92 354 87 94 102 111 394

합계 4,553 1,234 1,236 1,220 1,626 5,316 1,551 1,578 1,616 1,733 6,478

QoQ   1.7% 0.1% -1.3% 33.3%   -4.6% 1.7% 2.4% 7.2%

매출액

YoY 11.0% 12.3% 5.3% 14.3% 34.0% 16.8% 25.7% 27.7% 32.5% 6.6% 21.9%

LED 19.9% 15.4% 19.0% 24.3% 17.0% 18.8% 16.6% 16.9% 17.4% 16.0% 16.7%

광학솔루션 26.7% 31.2% 26.5% 22.1% 41.8% 31.3% 41.3% 40.5% 39.2% 42.9% 41.0%

기판/소재 25.3% 25.3% 28.6% 30.9% 24.7% 27.2% 25.9% 26.2% 26.2% 23.5% 25.4%

  PCB 11.1% 10.4% 11.6% 11.8% 9.4% 10.7% 9.3% 8.1% 8.3% 7.8% 8.3%

  Materials 14.2% 14.9% 17.0% 19.1% 15.3% 16.5% 16.6% 18.1% 18.0% 15.8% 15.8%

전장/부품 29.4% 29.0% 26.9% 23.7% 17.2% 23.7% 17.1% 17.3% 18.0% 18.4% 17.7%

  DN 22.5% 21.9% 19.1% 17.2% 11.5% 17.0% 11.5% 11.4% 11.7% 12.0% 11.6%